CUENTAS POR PAGAR -PARTES RELACIONADAS 193.726,60      182.631  

OTROS 63250        50.000  

TOTAL         380.092       351.757  

Nota 12: Patrimonio 

El Patrimonio de la sociedad está conformado por el capital suscrito y pagado el cual está representado 

por dos millones trescientas setenta y dos mil cien (2.372.100) acciones comunes con un valor 

nominal de mil ($ 1.000) cada una; de las cuales están suscritas y pagadas cien por ciento. 

Dichas acciones ordinarias otorgan un voto por acción. 

La compañía está obligada a apropiar como reserva legal el 10% de las utilidades netas anuales hasta